
Žaloba podaná dne 29. června 2006 – Coca-Cola Company
v. OHIM

(Věc T-175/06)

(2006/C 212/59)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Coca-Cola Company (N. W. Atlanta, Georgia, USA)
(zástupci: E. Armijo Chavarri a A. Castán Pérez-Gómez, advo-
káti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Azienda Agrícola
San Polo Exe S.r.l.

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne
5. dubna 2006 ve věci R-99/2005-1;

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Azienda Agrícola San
Polo Exe S.r.l.

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná
známka „MEZZOPANE“ pro výrobky třídy 33 – přihláška
č. 2 242 147.

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Žalobkyně.

Namítaná ochranná známka nebo označení: Národní slovní
ochranné známky „MEZZO“ a „MEZZOMIX“ pro výrobky třídy
32.

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí přihlášky ochranné
známky.

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení rozhodnutí námitkového
oddělení.

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří-
zení (ES) č. 40/94, protože výrobky označené kolidujícími
ochrannými známkami jsou podobné, kolidující označení jsou
si vizuálně a foneticky podobná a dotčené ochranné známky
mohou vyvolat v obchodním styku nebezpečí záměny.

Žaloba podaná dne 3. července 2006 – Ayuntamiento de
Madrid y Madrid Calle 30 v. Komise Evropských společen-

ství

(Věc T-177/06)

(2006/C 212/60)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobci: Ayuntamiento de Madrid a Madrid Calle 30 S.A.
(Madrid) (zástupci: J. L. Buendía Sierra a R. González-Gallarza
Granizo)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhové žádání žalobkyň

— zrušit klasifikaci, kterou Evropská komise (Eurostat) zařadila
Madrid Calle 30 do sektoru „vládní instituce“ podle „Evrop-
ského systému účtů“ (ESU 95), uvedeného v příloze A naří-
zení Rady (ES) č. 2223/96 ze dne 25. června 1996, a která
se vymyká z veřejných účtů zveřejněných Komisí (Eurostat)
dne 24. dubna 2006, pokud jde o údaje za rok 2005 týka-
jící se veřejného schodku a veřejného dluhu pro účely
Protokolu o postupu v případě nadměrného schodku připo-
jeného ke Smlouvě o ES.

— uložit Komisi Evropských společenství náhradu nákladů
řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Tato žaloba směruje ke zrušení klasifikace, kterou Evropská
komise (Eurostat) zařadila Madrid Calle 30 do sektoru „vládní
instituce“ podle „EVROPSKÉHO SYSTÉMU ÚČTŮ – ESU 95“
(ESU 95), uvedeného v příloze A nařízení Rady (ES) č. 2223/96
ze dne 25. června 1996 o Evropském systému národních
a regionálních účtů ve Společenství (1). Podle žalobců se tato
klasifikace vymyká z účtů zveřejněných Komisí (Eurostat) dne
24. dubna 2006, pokud jde o údaje za rok 2005 týkající se
veřejného schodku a veřejného dluhu pro účely Protokolu
o postupu v případě nadměrného schodku připojeného ke
Smlouvě o ES.

Žalobci uplatňují, že Madrid Calle 30 je akciová společnost, ve
které má podíl Ayuntamiento de Madrid a soukromé konsor-
cium tvořené třemi společnostmi podnikajícími v oblasti
stavebnictví a služeb, vybrané na základě veřejné soutěže a které
splňuje přísná kritéria ohledně tržních cen.

2.9.2006 C 212/33Úřední věstník Evropské unieCS


